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Motocykl HP 2 Enduro wygrywa główną nagrodę paryskiego salonu motocyklowego „Mondial du Deux Roues”.

Mimo, że sprzedaż nowego motocykla u dealerów motocyklowych BMW (Motorrad) ruszyła dopiero w zeszłym miesiącu, HP2 Enduro zdążył już zdobyć swoją pierwszą nagrodę. Najnowszy produkt sezonu 2005 w stajni BMW wybrany został numerem 1 paryskiego salonu „Mondial du Deux Roues”, który co dwa lata gromadzi wszystkich najważniejszych producentów motocykli na świecie.

HP2 Enduro stoczył twardą walkę o nagrodę. Jurorzy docenili jego innowacyjność, klarowność projektu i wzorową integrację nadwozia z elementami mechanicznymi. Znakomity wygląd motocykla zrobił wielkie wrażenie zarówno na jurorach, jak i na publiczności.

Wśród finalistów pokazu i konkurentów HP2 do głównej nagrody pretendowało osiem motocykli wystawionych przez renomowanych producentów – m.in. Kawasaki EN-6, Triumph Daytona 675 czy Yamaha R6. Jednak to HP2 zyskał najwyższe uznanie Stowarzyszenia Projektantów Motocykli (Motorcycle Design Associacion - MDA) zdobywając pierwsze miejsce. Współzałożyciel i przewodniczący MDA Glynn Kerr nie szczędził pochwał dla HP2: „Motocykl charakteryzuje się minimalistycznym stylem przywołującym na myśl Ducati, choć to nadal w każdym calu BMW. Jest idealnym przykładem na to, jak w sztuce użytkowej mniej może znaczyć więcej ”.  W czerwcu tego roku dziennikarze uznali 105-konny HP2 za najmocniejszy dopuszczony do drogowego użytkowania dwucylindrowy motocykl enduro na świecie. To właśnie rewolucyjne rozwiązania techniczne i połączenie znakomitego wyglądu z walorami technicznymi pozwoliły mu zdobyć główną nagrodę 
w Paryżu.

 Z nowości technicznych w HP2 znaleźć można m.in. nowy system amortyzacji Air Damping System – najnowocześniejsze rozwiązanie tego typu stosowane w motocyklach BMW. W tylnym amortyzatorze nie ma ani sprężyny ani oleju, zamiast tego zawieszenie motocykla kontroluje system oparty na sprężonym powietrzu. System daje prowadzącemu HP2 fantastyczne poczucie kontroli oraz stabilności i niemal nie wymaga konserwacji. Wśród innych nowatorskich rozwiązań znajduje się też odpinany uchwyt do mocowania tablicy rejestracyjnej i poziomica wbudowana w ramę, pozwalająca perfekcyjnie ustawić zawieszenie w każdej sytuacji.

HP2 Enduro prezentowany będzie w czasie wszystkich ważnych europejskich salonach motocyklowych w najbliższym czasie, m.in. na Motorcycle and Scooter show w Birmingham (od 29 października do 6 listopada); International Motocycle Exibition w Mediolanie (16-20 listopada) i 84 European Motorshow w Brukseli (między 12 a 22 stycznia 2006).
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